$12,000,000 25/05/2017 24/05/2017 1
JAIRO DE JESUS 

JIMENEZ
              10,267,189  Equipo Metodológico  Equipo Metodológico                    -                      -   432 Contratación_Directa. j) Convenio

Indeportes Antioquia desembolsará los

recursos por valor de DOCE 

MILLONES DE PESOS M.L

($12.000.000) en dos cuotas, así: El 

21/12/2017 VICKY VERA PERDOMO

42,769,136

ACTA DE LIQUIDACION 21/12/2017

088

Cesar 

Augusto 

Orozco

2016050000143

Fortalecimiento de los altos logros y el 

liderazgo deportivo en el departamento 

de Antioquia

232100.20.1005.24                                  46

[...]

$15,000,000 1/06/2017 31/07/2017 1
JAIRO DE JESUS 

JIMENEZ
              10,267,189  Equipo Metodológico  Equipo Metodológico                    -                      -   442 Contratación_Directa. j) Convenio

Indeportes Antioquia desembolsará los 

recursos por valor de QUINCE 

MILLONES DE PESOS M/L 

($15.000.000) en dos cuotas, así: El 

18/09/2017 CECILIA ALZATE GOMEZ        39,430,907 ACTA DE LIQUIDACION 18/09/2017

097

Cesar 

Augusto 

Orozco

2016050000041

Fortalecimiento de programas 

recreativos y Ludotecas en los 

municipios del departamento de

[...]

JARAMILLO MESA
              42,730,067  Equipo Metodológico  Equipo Metodológico                    -                      -   637 3496 19-jul.-17 n/a 19-jul.-17 Contratación_Directa. j) Convenio

Indeportes Antioquia desembolsará los 

recursos por valor de DIECISIETE 

MILLONES DE PESOS M/L 

($17.000.000), en dos cuotas, así: El 

25/10/2017
RODRIGO ARBOLEDA 

SIERRA
70,058,348 ACTA DE LIQUIDACION 25/10/2017

138

Paola 

Catalina 

Alarcón

099999
FAVOR ELEGIR EL NÚMERO DEL 

PROYECTO
211010.02.6050.16

Prestación de servicios profesionales

para el acompañamiento jurídico y

[...]

Administrativa y Financiera 

Subgerencia Administrativa y 

Financiera 
                   -                      -   1018 4837 28-sep.-17 28-sep.-17 Contratación_Directa.

h) Prestación de servicios 

profesionales y de apoyo a la gestión

La suma de veinte millones ciento 

cuatro mil novecientos diecisiete pesos 

($ 20.104.917, corresponde a la 

vigencia de 2017 y la suma de ochenta 

27/08/2019
ALBA LUCIA LONDOÑO 

VALENCIA 
21,954,406 ACTA DE TERMINACION 27/08/2019

189

Paola 

Catalina 

Alarcón

999999 FUNCIONAMIENTO 211010.02.6050.16                                    1

[...]

Administrativa y Financiera 

Subgerencia Administrativa y 

Financiera 
                   -                      -   1017 4832 28-sep.-17 28-sep.-17 Contratación_Directa.

h) Prestación de servicios 

profesionales y de apoyo a la gestión

La suma de Dieciseis Millones 

Quinientos Cuarenta y Dos Mil Ciento 

Veintitres Pesos ($ 16.542.123), 

corresponden a la vigencia 2017 y la 

17/09/2019 DANIELA CARDONA DUQUE 1,152,447,106

Prorrogar el plazo 

desde el 23 de 

noviembre de 2018 

hasta el 15 mayo 

ACTA DE TERMINACION 17/09/2019

190

Julieth 

Ballesteros 

Cardona

FAVOR ELEGIR EL NÚMERO DEL

[...]

Equipo Acompañamiento 

Institucional 

Equipo Acompañamiento 

Institucional 
                   -                      -   1074 5663 09-nov.-17 Contratación_Directa. c) Contrato interadministrativo

Indeportes Antioquia desembolsará la 

suma de DIEZ MILLONES 

QUINIENTOS MIL SETECIENTOS 

PESOS M.L. ($10.500.700), en una 

4/02/2019
OSCAR JAVIER RUIZ 

VARGAS
91,077,237 ACTA DE LIQUIDACION 4/02/2019

216

Cesar 

Augusto 

Orozco

2016050000029

Fortalecimiento y creación de Centros 

de Iniciación y Formación Deportiva en 

los municipios del departamento de